ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÍCH HẬU

Số:        /UBND
V/v xây dựng kế hoạch thực hiện

chính sách hỗ trợ đất trồng lúa

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ích Hậu, ngày       tháng 03 năm 2024

Kính gửi: - Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Nghị định số 35/2015/NĐ-CP ngày 13/4/2015 của Chính phủ về

quản lý, sử dụng đất trồng lúa; Nghị định số 62/2019/NĐ-CP ngày 11/7/2019 về sửa

đổi, bổ sung một số điều Nghị định 35/2015/NĐ-CP; Công văn số 616/UBND-

NN&PTNT ngày 22/03/2024 của UBND huyện Lộc Hà về việc xây dựng kế hoạch

thực hiện chính sách hỗ trợ đất trồng lúa năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã báo cáo kết quả giải ngân nguồn kinh phí hỗ trợ thực

hiện chính sách bảo vệ và phát triển đất trồng lúa năm 2023 được phân bổ tại các

Quyết định: Số 2085/QĐ-UBND ngày 12/5/2023 của Ủy ban nhân dân huyện về phân

bổ, cấp kinh phí hỗ trợ thực hiện chính sách bảo vệ và phát triển đất trồng lúa theo kế

hoạch sử dụng đất trồng lúa tại các địa phương năm 2023 (theo PL01 gửi kèm).

Căn cứ Kế hoạch sử dụng đất trồng lúa năm 2023 và định mức hỗ quy định

tại Nghị định số 35/2015/NĐ-CP ngày 13/4/2015 của Chính phủ về quản lý, sử dụng

đất trồng lúa; Nghị định số 62/2019/NĐ-CP ngày 11/7/2019 về sửa đổi, bổ sung một

số điều Nghị định 35/2015/NĐ-CP; UBND xã tiến hành rà soát và lập dự toán nhu

cầu kinh phí thực hiện chính sách năm 2024 (theo PL2.1 và 2.2 gửi kèm).

Vậy Uỷ ban nhân dân xã Ích Hậu báo cáo để phòng Nông nghiệp & PTNT

tổng hợp./

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trường

		2024-03-27T15:03:46+0700

		2024-03-27T15:37:35+0700

		2024-03-27T15:37:52+0700

		Ubichhau.lh@hatinh.gov.vn
	2024-03-27T15:39:08+0700